
' CITTA DI CARLENTINI 
PROVINCIA DI SIRACUSA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

Misure straordinarie per lo sviluppo del territorio locale: richiesta di istituzione di una Zona 
Economica Speciale (ZES) 

L'anno duemiladiciotto, il giorno À '1. del mese sm E. rl Bf') G alle ore À 1 ,CC? si è 
riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Signori: 

Presente Assente 

1) STEFIO Giuseppe Sindaco 
2) LIPARI Antonino Assessore 
3)NARDO Sebastiano Assessore 
4)MARANGIA Caterina V1. 'Sindaco 

>< 
X 
X 
X 

5)LAROSA Salvatore Assessore X 

Presiede il Sindaco Dr. Giuseppe Stefio 

Partecipa iHs'egretario Comunale 

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare 
sull'argomento in oggetto indicato. 

Ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e art. 12 della L.R. n.30/2000, si esprime il 
seguente parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa sulla presente 
proposta di deliberazione: 

~Favorevole D Contrario 

Li, 14 • 9'! , U) (8 . Il Rµ nsabi le dell ' ·C~ 
/i~m. France gal isi 

. / &e • ~ '---· , 
Ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e art.)~ della L.R. n.30/2000, si esprime il ;;-­
seguente parere di regolarità contabile, attestante la regolarità e la correttezza deO'azione amministrativa sulla presente 
proposta di deliberazione: / 

D Favorevole 

~ Non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente. 

Li,Jk- DS - ~D [8 



Il Sindaco, Giuseppe Stefio sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione: 

Oggetto: Misure straordinarie per lo sviluppo del territorio locale: richiesta di istituzione di una Zona Economica 
Speciale (ZES) 
Premesso 

Che con Decreto del Mezzogiorno (97/2017) varato dal Governo Nazionale si è previsto a capo delle regioni 
l'attivazione delle Zone Economiche Speciali (ZES), da istituire tenuto conto della presenza dei prati "core" 
presenti sul proprio territorio; 

Che l'istituzione delle ZES possono essere presentate dalle regioni meno sviluppate e in transizione 
così come individuate dalla normativa europea, ammissibili alle deroghe previste dall'articolo 107 del 
Trattato sul funzionamento dell'Unione europea; · 

Che con successivo D.P.C.M. 25 gennaio 2018, n. 12, relativo a «Regolamento recante istituzione Zone 
Economiche Speciali (ZES), sono stati definiti i requisiti delle suddette zone, le quali possono ricomprendere 
aree non territorialmente adiacenti, purché presentino un nesso economico funzionale e che comprendano 
un'area portuale; 

Considerato 

Che le Zone Economiche Speciali (ZES) sono aree territorialmente delimitate nell'ambito delle quali le aziende 
insediate possono beneficiare di specifici interventi e di condizioni favorevoli in termini doganali, fiscali, 
finanziari e amministrativi al fine di promuovere lo sviluppo delle imprese già presenti nell'area e di attrarre 
l'insediamento di nuove aziende; 

Che le nuove imprese e quelle già esistenti, che awiano un programma di attività economiche imprenditoriali 
o d'investimenti di natura incrementale nella ZES, possono usufruire delle seguenti tipologie di agevolazioni: 

a) Procedure semplificate, individuate anche a mezzo di protocollo e convenzioni tra le amministrazioni 
locali e statali Interessate, e procedimentali speciali, recanti accelerazione dei termini procedimentali ed 
adempimenti semplificati rispetto a PJOéédure e regimi previsti dalla normativa regolamentare 
ordinariamente applicabile, sulla base di ériteri derogatori e modalità Individuate con decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri; ' 
b) Accesso alle infrastrutture esistenti e previste nel Piano di sviluppo strategico della ZES di cui all'articolo 
4, comma 5, alle condizioni definite dal soggetto per l'amministrazione, ai sensi della legge 28 gennaio 
1994, n. 84, e successive modificazioni e integrazioni, nel rispetto della normativa europea e delle norme 
vigenti in materia dì sicurezza, nonché delle disposizioni vigenti In materia di semplificazione previste 
articoli 18 e 20 del decreto legislativo 4 agosto 2016, n. 169; 

Visto 

Che In data 27 luglio 2016 è stata istituita l'Area Logistica Integrata del quadrante Orientale della Sicilia, con la 
sottoscrizione dell'Accordo di Adesione tra Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti, la Regione Siciliana, 
l'Agenzia per la Coesione Territoriale, l'autorità portuale di Messina, il Comune di Gela, il Comune di Siracusa, 
la società interporti di Catania - S.l.S. e le R.F.l., che difatti mette a sistema le infrastrutture portuali della 
Sicilia Orientale; 

Che è volontà di questa Amministrazione perseguire l'obiettivo di rilanciare l'economia di questo comune, il cui 
territorio è baricentrico rispetto ai comuni viciniori ed alle aree portuali di Catania e di Augusta, da un punto di vista 
produttivo strategico, creando un effetto trainante a ridosso delle aree portuali di Catania e di Augusta e confinante <;on i 
territori del Comune di Catania e di Augusta per lo sviluppo economico e produttivo di un'ampia area della Sicilia orientale e, 
del traffico merci e del commercio internazionale; 



Che per sostenere tale iniziativa occorrono: 
a) Una decisa strategia rivolta all'integrazione infrastrutturale e intermodale dell'Area Logistica integrata 
della Sicilia Orientale che metta in comunicazione i porti di Messina, Catania, Augusta e Siracusa; 
b) l'attrazione di investimenti locali, nazionali e dall'estero, e la ZES in questo contesto sarebbe fattore 
determinante per un deciso imput di sviluppo economico dell'area di che trattasi, con particolari vantaggi 
territoriali; 

Visti gli artt. 4 e 5 del decreto-legge 2() giugno 2017, n, 91, coordinato con la legge di conversione 3 agosto 
2017, n. 123. recante: «Disposizioni urgenti per la crescita economica nel Mezzogiorno»; 

Dato atto che a seguito dell'accoglimento della presente richiesta, questo Comune valuterà l'istituzione del 
relativo sportello in seno al Servizio attività produttive, al fine di favorire la diffusione dell'iniziativa, gestire ed 
istruire le istanze che perverranno, nonché quant'altro all'uopo necessario; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto l'O.EE.LL. ed il relativo Regolamento di esecuzione; 

PROPONE 

per quanto espresso in premessa, che si intende integralmente richiamato 

1) DI DARE MANDATO al sindaco di richiedere al Presidente della Regione Siciliana l'inserimento delle 
zone territoriali omogenee di categoria "D", previste nel P.R.G. vigente, come da allegati alla presente: A, B, C 
e D, nell'ambito della istituzione della Zona Economica Speciale (ZES) della Sicilia Orientale, quale fattore 
determinante per un deciso impulso di sviluppo socio economico dei comuni locali, in grado di attrarre capitali 
da investitori esteri, con conseguenti particolari vantaggi territoriali; 
2) DI DARE MANDATO altresì al sindaco di intraprendere ogni azione utile e necessaria nei confronti degli 

altri comuni aderenti all'iniziativa, al fine di concertare gli interessi e le strategie da porre in essere 
nell'ambito dell'istituzione della ZES, in linea con i principi di coesione territoriale, per agevolare sinergie e 
governance più ampie; 

3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Presidenza della Regione Siciliana, alla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, al Ministro per il Sud, al Ministro dello Sviluppo Economico, al Ministro delle 
Infrastrutture, al Ministro del Lavoro e delle Politiche sociali, al Ministro dell'Ambiente. 

4) DI DICHIARARE la presente delibera immediatamente esecutiva, ai sensi della L.R. n.44/91. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

• VISTA la sopra esposta proposta di deliberazione relativa all'argomento indicato in oggetto; 

• VISTE le attestazioni ed i pareri resi ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, com 
recepita dalla L.R. n. 48/91, Art. I, comma I, lett. i, L.R. 48/91, come integrato dall'art. 12 
L.R. 30/2000; 

• RITENUTA la necessità di provvedere in merito; 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che qui si intende integralmente riportata 
e trascritta;; 

• Di dichiarare, con separata unanime votazione, i I presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 12, comma 2, L.R. 44/91, stante l'urgenza di provvedere. 



Letto,approvato e sottoscritto 

Pubblicata al! ' Albo Pretorio on-line 

dal ----- ---

al ---- ----
Il Messo comunale 

Il Segretario del Comune 

CERTIFICA 

Su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente 

deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a 
~ -

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami. ---------- --

Li, _ ______ _ Il Segretario Comunale 

--- ----------·-------------------------------------------- ------------ ---------------

La presente delibera è divenuta esecutiva in data ---------

Li ·------- IL Segretario Comunale 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva 

))' QjJ • 
Il Segretario Comunale 7~ 

La presente delibera è stata trasmessa per l'esecuzione all'ufficio ___________ in data ___ _ 



-~~--

COMU 

RIELABORA 

NE DI CARLE NTINI 

ZONA 
Attività IND 

Contrada 

Fogli ca 

t_ 

ZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE 

" 01 " 
TAV. ALL. 

USTRIALl-ARTIGIANALl-COMMERCIALI 

Madonna delle Grazie 
SCALA 

1 :2 .000 

tastali n.19 e n.27 DATA 

AGG. 

-



racusa Ufficio Provinciale Territorio - Direttore ANGELO BUSCEMA Vis tel. esente per fi 

.. / 73• 

1019 



di Siracusa Territorio f i 

1520 

12:15 ' 

1S 7 I JS I S 

' 6 



i e io Vis tel . 

1 l 

1213 
1212 

Q 
o 

I :J.?5 

'" '282 
r3'W '\._ 1283 

/ 
/ 

' 

1520 I 3• 

l Parti c ell a: 12 



1'107 

12 1 .J. 
19) 

Vis 

1212 

esente per fini istituzionali· 

hil 

•• 
ll'.I 

/ / 

o/' e 
e 

I C 
C' 

30 1 

I/ a 
ç 

/ ~ 

,_ /. e 
et 

et 
u 

(/) 

I J9'.I 



I I . '. I / 0 .JI r.1 \ ' ' 
iale di Siracusa Ufficio Provinciale - Territorio - Direttore ANGELO BUSCEMA 

· / 

A 

.. .'.!&·' 

I 
/ 

l'.:=28700 

Vis. te l. esente 



TABELLA RIFERIMENTI CATASTALI 

Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

Dl 19 48 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 88 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I65 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 181 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I82 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 206 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 2I9 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 271 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 281 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 3I9 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 322 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 323 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 477 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 479 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 482 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 484 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 486 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 489 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 491 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 494 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 496 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 497 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 499 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 500 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 502 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 503 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 504 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 505 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 506 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 511 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 513 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 516 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 518 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 520 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 52I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 524 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 526 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 527 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 528 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 530 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 532 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

Dl 19 535 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 537 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 540 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 541 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 542 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 544 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 545 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 547 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 548 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 550 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 553 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 555 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 558 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 559 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 563 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 565 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 567 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 569 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 609 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 623 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 644 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 959 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 960 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 961 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 962 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 963 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 975 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 983 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 984 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 985 Industriali-Arti~ianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 986 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 987 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 988 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 989 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 990 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 991 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 992 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 994 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 995 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 996 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 

Dl 19 997 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 998 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 999 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1000 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

Dl 19 1001 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1003 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1005 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1006 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1007 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1008 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1009 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1010 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1011 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1012 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1013 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1015 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1016 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1017 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1018 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1019 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1020 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1021 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1022 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1023 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1024 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1025 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1026 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1026 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1027 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1028 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1029 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1030 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1031 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1032 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1033 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1034 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1035 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1038 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1039 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1040 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1041 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1042 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1044 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1045 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1046 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1047 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1048 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1049 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

DI 19 1050 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1051 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I052 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1053 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1054 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1055 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I056 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1057 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1058 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1059 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1181 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1182 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1183 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1184 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1185 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1186 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1187 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1188 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 Il89 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1I90 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1191 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1192 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 II93 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1194 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1195 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1196 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1197 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1198 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1199 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I200 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I201 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1202 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1203 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1204 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1205 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1207 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I208 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1209 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 I210 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 121I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I212 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I2I3 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1214 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1215 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

DI I9 I2I6 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I217 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I2I8 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I220 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1221 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I222 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1223 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1224 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1225 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1226 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1227 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1228 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1229 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1230 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 123I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 I232 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I233 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1234 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I235 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1236 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1238 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1239 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I240 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 124I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1242 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I244 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I246 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 I247 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
01 19 1248 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 I249 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I250 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I25I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I252 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1254 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1255 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1257 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1259 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1260 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I262 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I263 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I265 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1266 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1267 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I268 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

Dl 19 1269 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1272 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1274 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1281 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1282 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1283 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1285 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I286 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1287 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1289 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I290 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1291 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1292 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1295 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 I299 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1301 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1308 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1309 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1313 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1317 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1318 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1319 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1320 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1321 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1322 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1323 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1325 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1326 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1328 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1329 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1330 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1331 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1332 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1333 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1335 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1336 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1337 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1338 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 134I Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1342 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1343 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1348 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1349 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1350 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

Dl 19 1351 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1353 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1354 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1355 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1356 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1357 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1358 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1359 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1360 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1361 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1363 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1364 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1365 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1366 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1367 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1368 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1369 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1370 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1388 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1389 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1390 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1399 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1400 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1403 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1404 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1440 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
01 19 1471 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
01 19 1481 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1482 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1483 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
01 I9 I484 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
01 19 1490 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1491 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1492 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 I493 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1494 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1495 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1496 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 I497 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1498 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1499 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl I9 1500 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1501 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1502 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

DI I9 I503 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I504 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I505 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 I506 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 19 1507 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI I9 1508 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1509 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1510 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 19 1516 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 912 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 914 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 27 9I5 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 916 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 27 918 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
DI 27 920 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 921 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 922 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 923 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 924 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 
Dl 27 925 Industriali-Artigianali-Commerciali Madonna delle Grazie 



(~ ,,, · 

.,..,..::! 

j 

I I 
l / 

I i 
,I I 
y 

I 

l 

~\ 
,\ 

<C­

Uì 

i\J 
~ 

~~~' 

----=--~­
~- -­~!.! 

-.Jt -..-e 

~----
......_ -



COMUNE DI CARLE NTINI 

RIELABORAZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE 

ZONA "02" 
TAV. ALL. 

Attività COMMERCIALI - ARTIGIANALI 
Contrada Madonna-Marcellino 

SCALA 
1 :2.000 

Foglio catastale n.11 DATA 

AGG. 



nciale di Siracusa Ufficio 'rov1nciale Territorio - Direttore ANG~LO Vis tel esente J 

--•'i l -

ss 

412 

'" ··- ---------- --

••• 

~5 1---~~~~~~~~~~~~~--i 
- ._.I ~ 

I 

I..,. 
100 

~· B 
170 

171 

241 

E=.27400 



ficio Provinciale - Territorio - Direttore ANGELO BUSCEMA 

r.;:1 

&J j\ 

~ 

...,.. 

I I 

33 
.Q1 

6 

~ 

5: 7C'."-ll 

35~ 
... 1 ..... - ·./ b(J 

Il'" 

tJI 
UI 

<oJ 

•I 
'i7n 

'ili 

y,, 

s..!il -----------.;==------530 

150 

fini istituzionali 

( 

•• 

'"" e l{ 

e 
e 
CI 
~ 

e 
c-

l J 
;;:: 111 ~ 

./ ~1il ~ 

i' 

1~A 

e: 
e: 
e 
e-

e 
( 

---.-----J f/ 

il 
< 
(._ 



TABELLA RIFERIMENTI CATASTALI 

Riferimenti Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D2 11 31 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 

D2 11 33 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 45 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 46 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 47 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 49 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 50 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 51 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 52 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 54 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 55 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 56 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 58 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 59 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 61 Commerciali-Artigianali Madonna~ Marcellino 
02 11 62 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 63 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 64 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 65 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 141 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 150 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 152 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 153 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 170 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 171 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 173 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 227 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 228 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 229 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 241 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 242 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 266 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 267 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 271 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 339 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 351 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 353 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 354 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
02 11 355 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 



Riferimenti Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D2 11 357 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 358 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 379 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 408 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 409 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 411 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 412 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 413 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 415 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 417 Commerciali-Artigiana! i Madonna-Marcellino 
D2 11 419 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 420 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 421 Commerciali-A11 i gi ana I i Madonna-Marcellino 
D2 11 425 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 427 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 428 Commerciali-ArtigiunaJ i Madonna-Marcellino 
D2 11 429 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 430 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 431 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 432 Commerciali-A11igianali Madonna-Marcellino 
D2 11 433 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 434 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 435 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 438 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 470 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 472 Commerciali-Artigiana! i Madonna-Marcellino 
D2 11 473 Commerciali-At1igianal i Madonna-Marcellino 
D2 11 474 Commerciali-Artigiana! i. Madonna-Marcellino 
D2 11 476 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 478 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 484 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 489 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 514 Commerciali-Artigiana!j Madonna-Marcellino 
D2 11 515 Commerciali-Artigiana! i Madonna-Marcellino 
D2 11 520 Commerciali-Artigiana] i Madonna-Marcellino 
D2 11 525 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 529 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 530 Commerciali-Artigiana! i Madonna-Marcellino 
D2 11 531 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 532 Commerciali-Arti cianal i Madonna-Marcellino 
D2 11 533 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 559 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 



Riferimenti Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D2 11 566 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 576 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 577 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 578 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 579 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 580 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 581 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 582 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 583 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 586 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 594 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 595 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 596 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 597 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 598 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 599 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 600 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 601 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 602 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 603 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D2 11 604 Commerciali-Artigianali Madonna-Marcellino 



( 

1.(1 ~ 
r---, 

Il I [IJ] (_\ '" Il>'• 

JJ 1. ''" 34 o ---·-6 35 6 .r 1 

'" ~ 32 8 
~ 
~ 

j 

\ 
40.8 

1 

J 

3s li i l I I\ 

30.4 

25.5 ~ 

Ì'\ ,/ 
I 

I \.. 
I 25~-

. -

I 

f-- \ 
32 8 

<J 

2/.3 

S3 

>< • 
~- · 

27 1 

20.6 

17 5 

19 3 

l 19 8 

22 7 

23.4 

a 

1: 
15.8 

~ 
16 s 

.. ·,o i68, 

17.4 

17 7 

=----==----. 

18.4 

I -----

19.0 

I 

23 .7 

I 

I 

I 

I 

21~ 

----.. 
?~ 1 .... , 

11 f 

47 3 



l ' li 

A Ll E: G.- l\'f 0 e 

COMUNE DI CARLE NTINI 

RIELABORAZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE 

ZONA "03" 
TAV. ALL. 

Attività INDUSTRIALI - ARTIGIANALI 
Contrada Madonna-Marcellino 

SCALA 
1 :2.000 

Fogli catastali n.8 e n.11 DATA 

AGG. 



i:'-l 
Il 
l\l 
-..,) 

>I>-
o 
o 

~ I 

---- -~----.. 
;;; 

,-, 
J 

I j 
1 

-al •· 
Il> 
'1 
..... -· () 
(!> 

~ 

Il> 

(.)1 
-..,) 

>I>- .. 

....... 

Comune 
Fogl 10 

~ / :. I 

~ 

I 

~ 

~ 

'I 

'/ 
'I 

I' 

/ 

"-

, 
I 

I 

~ -, 

I 
I , 

"-... 

( 

//1 I ~ / . ·1 I~ Il 
' / . " . ~/ I /r1 •; / / 11 

'JI./ I I 

I I ' I 
I I ~1 

'<::,, 

~ 
--~ 

... 

.... ~ 

Scala originale: 1:2000 
Dimensione cornice: 534.000 x 378.000 metri 

// Q}'G~~>-

e -'1 
(1) 

N -o 
::i 
(1) 

'1: 
'1 
o 
<: 

::i 
() -· P> 
~ 

I (1) 

p. -· 
u:. -

< -· IJl 

..... 

"' 

"' (/) 

"' ::i ..... 
"' 

'O 
(1) 

'1 

Y
~ . ~ 

-· "' (/) 

·~ rt" r ..... 
/,,\ 2 

"' I:/ \_ ~ 
a. 1' \/ g ~/ • Il> 

·~ ~ 

12-Set-20189:11 9 
P~9723/201B 



irezione Provinciale di Siracusa Ufficio Provinciale - Territorio - Direttore ANGELO EUSCEMA 

:.<Xl 

481 

esente per fini ist1 

_,.;; "" ' ~ . 
\ ., / ''0 """ ,- '~ ' 

\"" IS 

' '""" ',.~i.,." . ' ' '-. '-... "' 
' ' ' ' . "" 

~~· ~ "'.' '.0 ·~ '', 
"' ,;-

/~2 " " / ~· .~ ' SE ....... 

' 

~~ .. 

\. 
\. 

\. ... 
\ 

, I ;5 ' ..____,. 

\. 

'· 

22 

11 

' " 
1 Parti< 

~ 
S':. 
C'° -~ 
~ 

' 



rovinciale di Siracusa Ufficio Provinciale - Territorio - Direttore ANGE:LO BUSCE:MA Vis tel eser 

/ 

./ 
/ 

I 
81 

=27700 



TABELLA RIFERIMENTI CATASTALI 

Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D3 8 81 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 8 121 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 8 310 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 8 311 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 6 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 8 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 9 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 10 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 12 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 13 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 14 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 15 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 20 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 21 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 113 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 120 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 130 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 131 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 132 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 134 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 160 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 167 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 168 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 169 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 226 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 230 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 234 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 235 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 236 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 238 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 243 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 244 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 246 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 248 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 249 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 251 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 252 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 253 lnd ustrial i-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 254 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 255 Industriali-Arti12:ianali Madonna-Marcellino 
D3 11 256 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 257 Industriali-Artil!ianali Madonna-Marcellino 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D3 11 258 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 259 Industriali-Arti 12:ianali Madonna-Marcellino 
D3 11 260 Industriali-Arti12:ianali Madonna-Marcellino 
D3 11 262 Industriali-Arti12:ianali Madonna-Marcellino 
D3 11 265 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 269 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 270 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 298 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 299 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 300 Industriali-Arti izianali Madonna-Marcellino 
D3 11 301 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 302 lnd ustriali-Arti 12:ianali Madonna-Marcellino 
D3 11 303 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 313 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 317 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 318 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 319 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 321 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 322 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 323 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 324 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 326 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 327 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 328 Industriai i-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 329 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 331 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 332 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 335 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 351 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 356 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 387 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 439 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 440 lnd ustriali-Arti gianal i Madonna-Marcellino 
D3 11 441 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 443 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 445 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 446 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 447 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 451 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 453 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 455 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 457 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 459 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 461 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 462 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 463 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 465 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 480 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 



Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D3 11 481 Industriali-Artigiana I i Madonna-Marcellino 
D3 11 483 lnd ustriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 I l 485 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 486 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 487 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 507 Industriali-Arti giana! i Madonna-Marcellino 
D3 Il 508 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 534 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 535 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 Il 536 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 537 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 540 Industriali-Artigiana] i Madonna-Marcellino 
D3 11 541 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 542 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 543 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 544 lnd ustriali-Arti gi anali Madonna-Marcellino 
D3 11 545 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 546 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 555 lnd ustriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 558 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 565 lnd ustriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
03 11 568 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 570 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 574 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 
D3 11 893 Industriali-Artigianali Madonna-Marcellino 



29 o 

30 5 

36.3 

' 
" 

- ll .5 .. J 
'-36.2 

.:!' ti "'-

- 'i 

J 

21 . 7 

15 9 

"' 

""' ' 

c3 4 

21 .4 

I 
-~!<," I 145 

'( I 
~­

/ 

14.8 
I 

~"" 
\/' ~HC 

-~ ,' 
15 I 

15 9 

'-........_ / 15.0 

I 

151 

14 8 

~~ 

16.5~ 
\ 1:p 

~o( lS' 
"'--!?ì 
~ 

f 

I 16 6 

, I 

I 

16.5 ....,, 

I~~ ., • . 17 4 
l·,, 

"'~ ", 
'-.. / 

17.5 ~ 

17.6 

( 
~V z 



A- LLE&ATO ''lb'' 
-

COMUNE DI CARLE NTINI 

-RIELABORAZIONE DEL PIANO REGOLATORE GENERALE 

"03" 
TAV. ALL. 

ZONA 
Attività INDUSTRIALI - ARTIGIANALI 

SCALA 
Contrada Favarotta - Pedagaggi 1 :2 .000 

Foglio catastale n.64 
DATA 

AGG. 



o 
o 
l{) 
r-.. 
I 
Il 

Dir.ezione Provinciale di Siracusa Ufficio Provinciale - Territorib - ' Direttore ANGELO BUSCEMA 

Il 

\ 

z 1-. \ ti 1. \ \ .., ,~, \ ./\ ' \ ' \. ' li • 

;~ 

E=2 1300 

:!!i \ 
\ 

Vis. tel. esente per fini istituzionali 
CX) CX) 
"<!'..-< 

·O 
(".) C\l ,....., 
•. CO 

Ol.-< 
o 

CO.-< 
,..... C\l 
OE­
N 
I 

_, i:::: 
ClJ 

Cl) • 
I _, 

C\l o 
...... h 

Cl.. 

·-h 

, .,.,\ I ~ 
", o 

171 '- ( o 
o 

oco 
or-.. 
OC".l 
C\l 

>< -o 
' "5 1 '1lg 

<Il"!' 
~(".) 
·-ID 
"1l ·-h Q) 
o () ·-<Il i:::: 
-t... 

I 
<Il o 
() () 

C/) 
'1l 

\ I g 
UJ 
i:::: 
Q) 

E ·-Cl 

ClJ o 
~·-
;:i-
E "1l 

~ ~ ·~. 00 , . UP.., 

1 Par t i e e l la : 15 



TABELLA RIFERIMENTI CATASTALI 

Riferimenti 
Catastali 

Zona Fg. P.lla Attività Località 

D3 64 15 lnd ustriali-Artigianali F avarotta-Pedagaggi 
D3 64 16 Industriali-Artigianali Favarotta-Pedagaggi 



78 I 

o 

279.4 

-

286.5 

287.1 

___; 286.5 

~-
287 8 

~ _ _,?_::::e--'~ 
I 

~ I 
-.__) 

288.5 

239 6 289 6 

~ 4 ~ ~ \ 
289 4 

,/;_ .. ~ 
Z'jQ 

\ 288 5 

291.2 

,.. 
291.0 

292.4 

J 290.9 

2917 / 

291.0 

303.0 

297 9 




